
Technicky zajišťuje TJ Sokol Jaroměř  
Pořadatel

12.6.2025
Datum

Jaroměř (Lužická 426, Jaroměř, 551 01)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Čáp Petr pcap@atletikadobruska.cz

Ředitel závodu Roman Kopecký 776249879 Kopero@seznam.cz
Hlavní rozhodčí Ing. Petr Vavřín

Výsledky zpracoval Jaroslav Němec 723255354 6712.jn@seznam.cz

Startují

Technická ustanovení
Základní výšky a zvyšování ve výšce určí řídící soutěže podle výkonnosti.

Všechny běhy se běží přímo na čas.

 

Závodní kancelář je otevřena v budově Sokolovny (boční vchod napravo od branky na stadion) od 14.30.
Závodní kancelář

Startovné
Startovné platí družstva prostřednictvím KAS KHK. Starty mimo soutěž uhradí při prezentaci v závodní
kanceláři 150,- Kč/ start.

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to nejpozději do středy 11. 6. do 20.00
hodin. 

Startovní čísla
Startovní čísla obdrží závodníci/ce pouze v běhu na 800m a to 10min. před startem disciplíny u asistenta
startéra.

Rozcvičování

2. kolo KPD mladšího žactva, sk. B

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Ml. žáci 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 60m p 76,2-7,7, 4x60 m, výška, dálka, koule 
3kg, oštěp 500g

Ml. žákyně 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 60m p 76,2-7,7, 4x60 m, výška, dálka, koule 
2kg, oštěp 400g

Ml. žáci 2012-2014
Ml. žákyně 2012-2014

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Není zajištěno.
Stravování

Omezený počet parkovacích míst je u Sokolovny. Další možnost je u zimního stadionu nebo u sportovní
haly, které těsně sousedí s atletickým stadionem.

Parkování

Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze mimo závodní plochu atletického stadionu.

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhočímu v závodní kanceláři.

Svolavatelna
Závodníci se prezentují nejpozději 10min. před zahájením příslušné disciplíny u vrchníka resp. startéra.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v prostoru začátku cílové rovinky. V případě nepřízně počasí bude otevřena ještě
šatna v budově Sokolovny.

Výsledky
Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Protesty
Protesty týkající se výsledků nebo průběhu soutěže musí být podány do 30 minut po úředním vyvěšení
výsledků této soutěže na informační tabuli na tribuně stadionu, a to ústně příslušnému vrchníkovi (pravidlo
8 odst. 2, 3, 4 a 5 z Technických pravidel).  
Případné odvolání proti rozhodnutí vrchníka se podává prostřednictvím hlavní rozhodčí jury, a to písemně a
doložené vkladem ve výši 500 Kč (pravidlo 8 odst. 3 a 7 Technických pravidel).  
Jury tvoří:ŘZ, ŘS, HR

Zdravotní služba
Zdravotní služba je zajištěna, zdravotník se pohybuje v prostoru startu u šaten.

Časový pořad je pouze orientační a může se podle počtu závodníků změnit.
Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

15:30 60m p 76,2-7,7 Žkm  výška Žkm  dálka Žcm  oštěp 500g Žcm  

15:45 60m p 76,2-7,7 Žcm  

16:00 60 m Žkm  

16:30 60 m Žcm  výška Žcm  oštěp 400g Žkm  

16:45 dálka Žkm  

17:00 300 m Žkm  

17:15 300 m Žcm  

17:30 koule 3kg Žcm  

17:40 800 m Žkm  

17:55 800 m Žcm  

18:15 150 m Žkm  koule 2kg Žkm  

18:40 150 m Žcm  

19:05 4x60 m Žkm  

19:20 4x60 m Žcm  

čtvrtek, 12.6.2025




